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Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec 

(2), § 15, § 25, § 56 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) 

 „Centrum komplexní psychiatrické péče Brno“ 
Zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
Název projektu: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno: 
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0002537 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 

SOUBOR ČÍSLO 13 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno 
přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní 
text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 44: Prosíme o přesnou specifikaci rozsahu prací pro tuto položku: 
VV FN Brno – Psychiatrická klinika PK, oddíl VZT: 

975 2201 Demontáž systému přímého chlazení včetně venkovních a vnitřních 
jednotek, Cu potrubí, chladiva a, kabeláže 

ks 1,00000 

Odpověď zadavatele: 
V prostoru stávající JIP je proveden SPLIT systém, který se bude demontovat. 
Jedná se o vnitřní 4ks nástěnných jednotek na JIP ve 4.np a venkovní jednotku 
ve 3.np na střeše, viz výkresy bouracích prací. 

Dotaz č. 45: V rozpočtu střech je (položka CDZ 121 a PK 363) volně ložená HI bez kotvení. 
Konstrukce bez přitížení kačírkem není možné takto realizovat. U přitížených 
konstrukcí je třeba prověřit. Žádáme o úpravu popisu položky. 
Odpověď zadavatele: 
Položka 712 37-1801.RT1 + 712 87-1801.RT1 byla zrušena (červeně podbarvená). 
Položky byly nahrazeny novou položkou 712 37-3111.RV1 (zeleně podbarveno). 

Dotaz č. 46: U střešních spádových klínů z polystyrenu považujeme za nedostatečný 2% prořez. 
Běžně bychom uvažovali 15 %. 
Odpověď zadavatele: 
Jedná se o standardní prořez dle RTS, běžně používaný. Pokud předpokládáte 
větší prořez, zahrňte rozdíl v prořezu navýšením jednotkové ceny. 

Dotaz č. 47: V rozpočtu střech není položka ani výměra na vytažení asfaltové HI na okolní 
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konstrukce. 
Odpověď zadavatele: 
V položce 712 34-1659RZ5 byla doplněna výměra (žlutě podbarveno). 

Dotaz č. 48: V rozpočtu PK v části ASŘ jsme u vnitřních dveří nenalezli položku pro dveře D.2/089. 
Bude přidána položka? 
Odpověď zadavatele: 
Pro dveře D.2/089 byla doplněna položka (zeleně podbarveno). 

Dotaz č. 49: Narazili jsme na nesrovnalost v popisu dveří dřevo / ocel u prvků D1.041; D2. 057; D2. 
104; D2. 105; D5.002. Prosíme o ujasnění sporných popisů dveří. 
Odpověď zadavatele: 
Dveře D.1/041 položka byla opravena (žlutě podbarveno). 
Dveře D.2/057 položka byla opravena (žlutě podbarveno). 
Dveře D.2/104 položka byla opravena (žlutě podbarveno). 
Dveře D.2/105 položka byla opravena (žlutě podbarveno). 
Dveře D.5/002 byly opraveny v přiloženém výpisu vnitřních dveří. 

Dotaz č. 50: Protihlukové interiérové posuvné dveře se nevyrábějí. Prosíme o ujasnění sporných 
popisů dveří. 
Odpověď zadavatele: 
Posuvné dveře jsou ve 4 případech do mytí pacientů z chodby a v jednom 
případně do krajního lůžkového pokoje. I když posuvné dveře nemohou být 
úplně těsné, tak dveřní křídlo posuvných dveří bude splňovat požadavek 27 dB. 

Dotaz č. 51: U truhlářského výrobku T 07 máme za to, že se jedná o vodorovný parapet, ale i obklad 
stěny. Výměra je tak uvedena chybně asi 5x menší. Prosíme o vyjádření k výměře. 
Odpověď zadavatele: 
Výměra byla u výrobku T 07 (a dalších truhlářských výrobků) opravena (žlutě 
podbarveno). Výpis truhlářských výrobků je přiložen. 

Dotaz č. 52: Nenašli jsme položku pro truhlářské výrobky T21 a T22. Budou přidány položky? 
Odpověď zadavatele: 
Položky T21 a T22 byly doplněny do výkazu výměr (zeleně podbarveno).  

Vypořádání připomínek znamená změnu ve vybraných položkách VV. Z důvodu jednoznačnosti bude vyměněn 
kompletně VV a to část Psychiatrická klinika PK a Psychiatrická klinika CDZ/K. 
Dále pak byla upravena část D1.01.1_702_Výpis výplní fasádních otvorů, D1.01.1_703_Výpis vnitřních dveří a 
D1.01.1_705_Výpis truhlářských výrobků. Změny jsou barevně vyznačeny. 
V části D1.01.1_702_Výpis výplní fasádních otvorů projektant nalezl neshoda vzniklou špatným formátováním 
buňky, která zaokrouhlovala. Zároveň byly upraveny položky s požární odolností. Změněné položky byly 
vyznačeny červeně. 
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V Brně dne 16.8.2018 ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 

Ing. Jiří Kudělka 
za zastupujícího zadavatele 

Samostatné přílohy souboru číslo 13 
702-Vypis_vìpln¡_fas dn¡ch_otvor… 
703-Vypis vnitýn¡ch dveý¡ 
705-Vypis truhl ýskìch vìrobk… 
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